
NÁZEV HLEDAČKY 
 
Úvod s příklady textu 
Obtížnost hledačky: př. fyzicky snadná, psychicky náročná, osoby mladší 15  let musí 
mít doprovod dospělé osoby. 
Délka hledačky (délka, čas): př. asi 3 km, na klidné projití je třeba asi 1,5 hod. 
Kdy je vhodné hledačku procházet: př. hledačka je přístupná celoročně, v zimě 
počítejte se sněhem  
Vybavení na cestu: př. papír, tužka, může se hodit dalekohled. 
Začátek hledačky: př. u střediska ekologické výchovy DIVIZNA, na můstku přes 
Jizerský potok (křižovatka ulic Tichá a Sovova). 
 
Otevírací doba DOPLNIT NÁZEV ZAŘÍZENÍ (POKUD JE TO RELEVANTNÍ): 
Např.: Po – Pá: 11:00 – 13:00; So – Ne: 10:00 – 18:00 
 
Pro nalezení pokladu je třeba vyluštit tajenku – pozorně sledujte text! 
Vždy si přečtěte celý odstavec, než začnete luštit. 
Hledané slovo dopište na řádky, písmeno s příslušným číslem patří do tajenky. 
 
TEXT HLEDAČKY A TAJENKA 
 
 
 
 
 
 
 

 
TIRÁŽ: příklad (můžete uvést příjmení nebo jen jméno organizace, apod.) 
V září 2014 společně vytvořili Emča, Peťa, Lída, Krystýna, Jana, Martin, Katka, Míša, 
Sylva, Klára, Lukáš, Kreslili a pomáhali Maty, Luky, Kačka, Kája, Eliška, Radovánek, 
Kubík.  
Mapu nakreslil …….. 
 
  
DOPORUČENÉ FORMULACE A ODKAZY – nechceme psát povinné, ale 
návštěvníci by měli vědět, kdo se o hledačku stará, kde můžou nahlásit problém, kde 
najdou další hledačky a kde je původ questingu 
 
O hledačku se stará …….. 
www.questing.cz 
 
Questing vyvinula nestátní nezisková organizace Vital Communities ve Vermontu, USA, v roce 1995 a 
je vlastníkem příslušné obchodní známky. 

 
 

http://www.questing.cz/

